
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2021.gada 29.septembrī       Nr. 12/2021 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

   

1. Par interešu izglītības programmas “Keramikas nodarbības” licencēšanu 

2. Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

3. Par pašvaldības finansiāla atbalsta piešķiršanu 

4. Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu  

5. Par naudas balvas piešķiršanu  

6. Par naudas balvas piešķiršanu pedagogam  

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās izglītības iestādes apmeklējumam  

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai  

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai  

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai  

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

33. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

34. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

35. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

36. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

37. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

38. Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

39. Par detālplānojuma „Mazskripsti” atcelšanu 

40. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Tālivalžu iela 7, Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. 

41. Par zemes ierīcības projekta Austrumu ielā 18, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

42. Par zemes ierīcības projekta Taku iela 32, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu 

43. Par zemes ierīcības projekta Dzintaru iela 1, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu. 

44. Par zemes ierīcības projekta Vidzemes šoseja 34A un 38A, Garkalne, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu. 

45. Par adreses “Kalnaindras”, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads likvidēšanu 

46. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbrokā, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

47. Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu ģimenei Ropažu novadā sakarā ar 

bērna piedzimšanu” apstiprināšanu. 

48. V.U. 16.09.2021. iesnieguma izskatīšana par dzīvojamās platības maiņu. 



3 

 

49. V.U. 28.06.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

50. V.U. 14.09.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

51. V.U. 03.09.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

52. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

53. Par V.U. deklerētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

54. Par V.U. 13.09.2021. un V.U. 17.09.2021. iesniegumu izskatīšanu. 

55. Par V.U. 09.09.2021. iesnieguma izskatīšanu. 

56. Par V.U. 20.09.2021. iesnieguma izskatīšanu dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanai 

57. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

58. Par V.U. deklerētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

59. Par V.U. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

60. Par daļas no zemes gabala ar kadastra Nr.8060 003 0254 nomu 

61. Par zemes nomas līguma noslēgšanu, par zemes vienību “Silakrogs 2” Silakrogs, 

Ropažu nov. kadastra apzīmējums 80840070008 

62. Par atteikšanos no zemes nomas izskatīšana 

63. Par zemes vienības Laucinieki”, zemes vienības kadastra apzīmējums 80960030294, 

Stopiņu pag. piešķiršanu nomā lauksaimniecības vajadzībām, zirga ganību ierīkošanai 

64. Ropažu novada pašvaldībaslīgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi 

65. Par siltumenerģijas tarifa noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanuMeža ielā 2 

Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads iedzīvotājiem 

66. Par siltumenerģijas tarifa noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanu Sēņu iela 7, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, iedzīvotājiem 

67. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

68. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

69. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām 

70. Par veidojošās Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta iepirkumu komisijas, 

Ropažu pagasta iepirkumu komisijas un Garkalnes pagasta iepirkumu komisijas 

likvidēšanu 

71. Par atļauju Edijam Bērziņam savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu 

72. Par Ropažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku Atlīdzības 

nolikuma apstiprināšanu 

73. Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par iepirkumu organizēšanas kārtību Ropažu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

74. Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu saraksta 

apstiprināšanu 

75. Par biedrības "For Better" dāvinājumu 

76. Par dalību starptautiskā kultūras apmaiņas projektā “Mākslinieciskā darbība, kā saziņa 

jauniešu vidū” 

77. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības bāriņtiesas 

nolikums”” apstiprināšanu 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu. 



4 

 

78. Par sadzīves atkritumu un dalīto sadzīves atkritumu līgumu termiņu pārjaunojumu 

Ropažu pagastā. 

79. Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu darbības nepārtrauktību un iestāžu vadītāju 

pienākumu izpildītāju iecelšanu 

 

Sēde sākta: 15:02 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Lelde Sturme (attālināti), 

Atis Senkāns, Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, Edgars Treibergs, Jānis Romāns, Ritvars 

Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Irēna Krote (attālināti),  Guntars Kniksts, Hosams Abu Meri, 

Signe Grūbe (attālināti),  Iveta Vīksne, Ainārs Vaičulens, Guntis Kampe.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās deputāti: Haralds Burkovskis, Jevgēnijs Sergejevs. 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: lietvedības sekretāre Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators  Reinis Putniņš. 
 

Uzaicinātās personas attālināti - Centrālā administrācijas izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, 

Vangažu pilsētas teritoriālā pārvaldes Jurists Karina Saukāne, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes 

Teritorijas plānotājs Andra Valaine (15:02-15:43), Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes zemes 

ierīcības speciālists Nora Puķīte-Babāne, Centrālā administrācijas Nekustamā īpašuma speciālists Aija 

Ninnere (15:54-16:57), Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Projektu un attīstības daļas vadītājs 

Gundars Krievs, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Nekustamā īpašuma daļas vadītājs Armands 

Bērziņš, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Finanšu direktore Ilesa Abarri, Stopiņu pagasta 

teritoriālā pārvaldes Administrācijas vadītājs Gunta Ozola (15:02-17:19), Stopiņu pagasta teritoriālā 

pārvaldes Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ināra Saliņa (15:02-17:12), 

Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Juridiskās daļas avdītājs Andrs Briņķis, Stopiņu pagasta 

teritoriālā pārvaldes Sabiedrisko attiecību speciālists Inese Skrastiņa, Stopiņu pagasta teritoriālā 

pārvaldes Attīstības un plānošanas speciālists Linda Čakše (15:19-17:11), Centrālā administrācijas 

juridiskās un lietvedības daļas vadītāja vietnieks Aija Brutāne, Vangažu pilsētas teritoriālā pārvalde 

personāla speciālists Baiba Sproģe, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes vadītājs Aldis Grunde, 

Ropažu pagasta Sociālā dienesta vadītāja Sarmīte Cibuļska (15:06-17:03), Centrālā administrācija 
Personāla lietu pārzinis Ramona Krūziņa (15:20-17:25), Garkalnes pagasta teritoriālā pārvalde 

Kultūras centra vadītāja Krista Kleina (16:45-17:14), Stopiņu pagasta teritoriālā pārvalde jurists Gatis 

Ābele (15:02-16:00), SIA “Garkalnes Komunālserviss” pārstāve Santa Bubindusa (16:12-16:38); 
Uzaicinātās personas klātienē- Centrālā administrācijas Izpilddirektors Maksims Griščenko, Stopiņu 

pagasta teritoriālā pārvaldes Jurists Līga Emule-Konone, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Jurists 

Aija Sventecka, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Juridiskās daļas vadītāja Dace Leitāne. 

 

 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu. 

Ziņo V.Paulāne – darba kārtībā ir iekļauti 79 jautājumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



5 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par interešu izglītības programmas “Keramikas nodarbības” licencēšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par interešu izglītības programmas 

“Keramikas nodarbības” licencēšanu" 

 

 

2.§ 

Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bērnu uzņemšanu Garkalnes 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 



6 

 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu disksusijas par konstatējošās daļas precizēšanu – finansiālais atbalsts dalībai 

sporta sacensībās. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiāla atbalsta 

piešķiršanu " ar labojumiem 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiālā atbalsta 

piešķiršanu " 

 

 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu  

Ziņo L.Vorobjova 



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu" 

 

 

6.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu pedagogam  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par izvērtējuma periodu. Deputāti vienojas svītrot konstatējošā daļā 

teikumu “Kā arī daudz citi sasniegumi kopš 2018.gada.” 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu 

pedagogam" ar labojumiem 

 

 

7.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par vienotu Saistošo noteikumu izstrādi novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 



8 

 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

8.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

9.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



9 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

10.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam (Marina 

Dmitrijeva)" 

 

 

11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās sākumskolas apmeklējumam" 



10 

 

 

 

12.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

13.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās izglītības iestādes apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās izglītības iestādes apmeklējumam" 

 

 

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās sākumskolas apmeklējumam" 

 

 

15.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

aukles pakalpojuma saņemšanai" 

 

 

16.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

aukles pakalpojuma saņemšanai" 

 

 

17.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atteikumu piešķirt 

līdzfinansējumu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

18.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

19.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

20.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

 



14 

 

21.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

22.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

23.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 



15 

 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

24.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās sākumskolas apmeklējumam" 

 

 

25.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu aukles pakalpojuma saņemšanai  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



16 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

aukles pakalpojuma saņemšanai" 

 

 

26.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

27.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 



17 

 

 

 

28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās sākumskolas apmeklējumam " 

 

 

29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes 

apmeklējumam" 

 

 

30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

31.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

32.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās pamatskolas apmeklējumam  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



19 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās pamatskolas apmeklējumam" 

 

 

 

33.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 

 

34.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 

 

35.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 

 

36.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 



21 

 

37.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 

 

38.§ 

Par pirmskolas izglītības pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U.  privātajā 

pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pirmskolas izglītības 

pakalpojuma izmaksu daļēju kompensāciju V.U. 

privātajā pirmskolas izglītības iestādē „Gregucis”" 

 

 

39.§ 

Par detālplānojuma „Mazskripsti” atcelšanu 

Ziņo G.Kniksts 



22 

 

Deputātu diskusijas – labot gramatiskās kļūdas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma „Mazskripsti” 

atcelšanu" ar labojumiem 

 

 

40.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Tālivalžu iela 7, Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adrešu piešķiršanu telpu 

grupām ēkā Tālivalžu iela 7, Dzidriņas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov." 

 

 

41.§ 

Par zemes ierīcības projekta Austrumu ielā 18, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe par zemes gabala sadalījumu un potenciālo maiņu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 



23 

 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

Austrumu ielā 18, Garkalne, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

42.§ 

Par zemes ierīcības projekta Taku iela 32, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta Taku 

iela 32, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu" 

 

 

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta Dzintaru iela 1, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



24 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

Dzintaru iela 1, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu." 

 

 

44.§ 

Par zemes ierīcības projekta Vidzemes šoseja 34A un 38A, Garkalne, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

Vidzemes šoseja 34A un 38A, Garkalne, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu." 

 

 

45.§ 

Par adreses “Kalnaindras”, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads likvidēšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



25 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses “Kalnaindras”, 

Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

likvidēšanu" 

 

 

46.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbrokā, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbrokā, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads" 

 

 

47.§ 

Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu ģimenei Ropažu novadā sakarā ar 

bērna piedzimšanu” apstiprināšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par pabalsta apjomu, spēkā stāšanās termiņu, par vecāku deklarēto 

dzīvesvietu. 

Deputāti vienojas izteikt 6.p.šādā redakcijā - “6. Pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs ir: 

6.1. 300,00 euro (trīs simti euro un 00 centi) par katru bērnu, ja Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā dzīvesvietu ir deklarējis viens no vecākiem” 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



26 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu labot 6.p. 

Notiek balsojums par Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 

priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu „Par 

pašvaldības pabalstu ģimenei Ropažu novadā sakarā ar 

bērna piedzimšanu” apstiprināšanu." ar labojumiem 

 

 

48.§ 

V.U. 16.09.2021. iesnieguma izskatīšana par dzīvojamās platības maiņu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atteikumu reģistrēt V.U. 

dzīvojamās platības maiņas rindā." 

 

 

 



27 

 

 

49.§ 

V.U. 28.06.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par īres līguma pagarināšanu." 

 

 

50.§ 

V.U. 14.09.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par īres līguma pagarināšanu." 

 

 

51.§ 

V.U. 03.09.2021. iesnieguma izskatīšana par īres līguma pagarināšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 



28 

 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par īres līguma pagarināšanu." 

 

 

52.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 

 

 

53.§ 

Par V.U. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



29 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. deklarētās dzīvesvietas 

ziņu anulēšanu" 

 

 

54.§ 

Par V.U. 13.09.2021. un V.U. 17.09.2021. iesniegumu izskatīšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U., V.U., V.U. un V.U. 

iemitināšanu adrese." 

 

 

55.§ 

Par V.U. 09.09.2021. iesnieguma izskatīšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 09.09.2021. iesnieguma 

izskatīšanu." 

 

 

56.§ 

Par V.U. 20.09.2021. iesnieguma izskatīšanu dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanai 

Ziņo R.Ziedonis 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 20.09.2021. iesnieguma 

izskatīšanu dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanai" 

 

 

57.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par komitejā iegūtās papildu informācijas ievietošanu 

lēmumprojektā. 

R.Ziedonis izsaka priekšlikumu - aprakstošajā daļā iekļaut sekojošo tekstu: “Notiek 

deputātu diskusijas. Nolemj sēdes laikā sazināties telefoniski ar iesnieguma iesniedzēju. 

Tiek uzdoti jautājumi par iesniedzējas informētību par dzīvokļa esošo stāvokli, kā arī 

par esošo deklarēto, faktisko dzīvesvietu un ģimenes  situāciju. Iesniedzēja apgalvo, ka 

ir bijusi dzīvokļa apskatē kopā ar SIA “Vilkme” pārstāvi, apgalvo, ka pilnīgi noteikti 

apzinās esošo dzīvokļa remonta stāvokli un nepieciešamību dzīvokli remontēt, ieguldot 

savus finansiālos līdzekļus. Šobrīd deklarēta Ropažu novadā, adresē, kurā nav 

iespējams reāli dzīvot. Deklarējusies, jo tas nepieciešams, lai bērnam būtu iespēja 

apmeklēt skolu. Iesniedzēja sarunas laikā izsaka  lūgumu - komitejai atbalstīt 

dzīvojamās telpas izīrēšanu. Komiteja nolemj labot lēmumprojektu, papildinot ar 

punktu - noslēgt īres līgumu uz vienu gadu. Pēc gada veikt dzīvojamās telpas 

apsekošanu.” 

Notiek balsojums par R.Ziedoņa priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 



31 

 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu papildināt lēmuma aprakstošo 

daļu. 

Notiek balsojums par Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 

priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

speciālistam" ar labojumiem 

 

 

58.§ 

Par V.U. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. deklarētās dzīvesvietas 

ziņu anulēšanu" 

 

 

 

 

 

59.§ 

Par V.U. deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Ziņo R.Ziedonis 



32 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. deklarētās dzīvesvietas 

ziņu anulēšanu" 

 

 

60.§ 

Par daļas no zemes gabala ar kadastra Nr.8060 003 0254 nomu 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas par Garkalnes novada Saistošajiem noteikumiem, par tauvas joslu 

un publisko pieejamību, par laipu legalizēšanu. Deputāti vienojas lēmuma konstatējošā 

daļā iekļaut atsauci uz Garkalnes novada Saistošajiem noteikumiem Nr.74. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no zemes gabala ar 

kadastra Nr.8060 003 0254 nomu" ar labojumiem 

 

 

61.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu, par zemes vienību “Silakrogs 2” Silakrogs, 

Ropažu nov. kadastra apzīmējums 80840070008 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 



33 

 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

par zemes vienību “Silakrogs 2” Silakrogs, Ropažu nov. 

kadastra apzīmējums 80840070008" 

 

 

62.§ 

Par atteikšanos no zemes nomas izskatīšana 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas par zemes pieejamību nomā citām personām, numerācijas 

precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atteikšanos no zemes nomas 

izskatīšana" ar labojumiem  

 

 

63.§ 

Par zemes vienības Laucinieki”, zemes vienības kadastra apzīmējums 80960030294, 

Stopiņu pag. piešķiršanu nomā lauksaimniecības vajadzībām, zirga ganību ierīkošanai 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas par vienoto kārtību lauksaimniecības zemes iznomāšanā, par izsoli. 

Zemes ierīkotāja N.Puķīte- Babāne informē deputātus par izveidojušos situāciju, ka uz 

šo zemes vienību nav pieteikušies pretendenti, kā arī ir pieejamas vēl citas zemes 

vienības šajā zemes gabalā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 



34 

 

Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Laucinieki”, 

zemes vienības kadastra apzīmējums 80960030294, 

Stopiņu pag. piešķiršanu nomā lauksaimniecības 

vajadzībām, zirga ganību ierīkošanai" 

 

 

64.§ 

Ropažu novada pašvaldībaslīgumu slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Ropažu novada pašvaldībaslīgumu 

slēgšanas un izpildes kontroles noteikumi" 

 

 

65.§ 

Par siltumenerģijas tarifa noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanuMeža ielā 2 

Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads iedzīvotājiem 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



35 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par siltumenerģijas tarifa 

noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanuMeža 

ielā 2 Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

iedzīvotājiem" 

 

 

66.§ 

Par siltumenerģijas tarifa noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanu Sēņu iela 

7, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, iedzīvotājiem 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas domes sēdē. SIA “Garkalnes Komunālserviss” pārstāve Santa 

Bubindusa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par siltumenerģijas tarifa 

noteikšanu un apkures maksājumu daļas segšanu Sēņu 

iela 7, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

iedzīvotājiem" 

 

 

67.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



36 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma noslēgšanu" 

 

 

68.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma noslēgšanu" 

 

 

69.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām" 



37 

 

 

 

70.§ 

Par veidojošās Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta iepirkumu komisijas, 

Ropažu pagasta iepirkumu komisijas un Garkalnes pagasta iepirkumu komisijas 

likvidēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par veidojošās Ropažu novada 

pašvaldības Stopiņu pagasta iepirkumu komisijas, 

Ropažu pagasta iepirkumu komisijas un Garkalnes 

pagasta iepirkumu komisijas likvidēšanu" 

 

 

71.§ 

Par atļauju Edijam Bērziņam savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Edijam Bērziņam 

savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu" 

 

 

 

72.§ 



38 

 

Par Ropažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku Atlīdzības 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

institūciju amatpersonu un darbinieku Atlīdzības 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

73.§ 

Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par iepirkumu organizēšanas kārtību Ropažu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējo noteikumu “Noteikumi 

par iepirkumu organizēšanas kārtību Ropažu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu" 

 

 

74.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu saraksta 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 



39 

 

Deputātu diskusijas par pagasta pārvalžu pakļautībā esošajiem darbiniekiem, par 

iestāžu un struktūrvienību pārraudzību atbilstoši nolikumam. Administrācijas vadītāja 

G.Ozola informē deputātus par pagasta pārvalžu darbību un vadītāju nepieciešamību 

pašvaldībā, par VPVKAC plānoto ieviešanu Vangažu pilsētā un Garkalnes novadā. 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - Likvidēt pagasta pārvaldnieka amatus.  

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikum: 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Signe Grūbe) 

"pret" -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas amatu saraksta 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

75.§ 

Par biedrības "For Better" dāvinājumu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par dāvinājuma pieņemšanas procedūru, pamatojumu, par kopējo 

saistošo noteikumu izstrādi.  



40 

 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu lēmumu papildināt ar “2.p. Ropažu novada pašvaldības 

Garkalnes pagasta juridiskajai nodaļai nodrošināt dāvinājuma pieņemšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā”. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Irēna Krote) 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu - papildināt lēmumu ar p.2. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības "For Better" 

dāvinājumu" ar labojumiem 

 

 

76.§ 

Par dalību starptautiskā kultūras apmaiņas projektā “Mākslinieciskā darbība, kā 

saziņa jauniešu vidū” 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 



41 

 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību starptautiskā kultūras 

apmaiņas projektā “Mākslinieciskā darbība, kā saziņa 

jauniešu vidū”" 

 

 

77.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības bāriņtiesas 

nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

 

78.§ 

Par sadzīves atkritumu un dalīto sadzīves atkritumu līgumu termiņu pārjaunojumu 

Ropažu pagastā. 

Ziņo A.Sventecka 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 



42 

 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sadzīves atkritumu un dalīto 

sadzīves atkritumu līgumu termiņu pārjaunojumu 

Ropažu pagastā." 

 

 

79.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu darbības nepārtrauktību un iestāžu vadītāju 

pienākumu izpildītāju iecelšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. Juriste L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu papildināt lēmumu ar p. “1.6. Ropažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas vadītāja p.i. - Gunta Ozola”. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu papildināt lēmumu ar p.1.6. 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



43 

 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

iestāžu darbības nepārtrauktību un iestāžu vadītāju 

pienākumu izpildītāju iecelšanu" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 13.10.2021. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

priekšsēdētāja                  Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja       Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:25 

 

Sēdes protokols parakstīts: 01.10.2021. plkst. 14:00 


